[image: 2009-05-28_101254 на бланк]

СОВЕТ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(десятое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2024 года						                            №60
г.Исилькуль

Об итогах прошедшего конкурса Исилькульского городского поселения по содержанию и благоустройству дворов и придомовых территорий «Лучший двор»

	Рассмотрев представленные материалы  Муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство»   Исилькульского городского поселения  об итогах прошедшего конкурса Исилькульского городского поселения по содержанию и благоустройству дворов и придомовых территорий «Лучший двор»,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульского городского поселения, Совет Исилькульского городского поселения  Омской области  Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению информацию об итогах прошедшего конкурса Исилькульского городского поселения по содержанию и благоустройству дворов и придомовых территорий «Лучший двор».
2. Увеличить призовой фонд конкурса на 100% в период 2024 по 2025 года.

Председатель Совета
Исилькульского городского поселения					И.В. Яковенко

Временно исполняющий обязанности
главы Исилькульского
городского поселения                                                               	    И.М.Архипов

image1.jpeg